様式第４号（第７条関係）

資源ごみ集団回収活動奨励金交付申請書兼実績報告書

　　年　　月　　日
松前町長 　　　　　　様

団　体　名
代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
　　（℡　　　　　　　　　　　　　　）

　松前町資源ごみ集団回収活動奨励金交付要綱第７条の規定により、次のとおり　　　年度奨励金　　　　　　　　円の交付を申請します。

	実 施 月 日
	資源回収総量
（㎏）
	１ｋｇ当たりの単価
（円）
	奨励金
（円）

	月　　 日

	月　　 日

	月　　 日

	月　　 日

	月　　 日

	[bookmark: _GoBack]

	月　　 日

添付書類　資源ごみ集団回収活動引取証明書（様式第５号）